

JB Holding Invest ApS

Søbækvej 2

8740 Brødstrup

CVR-nr. 17 61 10 97

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/05 2016

Jan Bilstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Holding Invest ApS
Søbækvej 2
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 17 61 10 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jan Bilstrup

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.994.596, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.279.743.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(23.825)	24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.255.776)	(1.798)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		104.270	(494)
Finansielle indtægter	2	<u>180.735</u>	<u>295</u>
Resultat før skat		(1.994.596)	(1.973)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.994.596)</u>	<u>(1.973)</u>
Overført resultat		<u>(1.994.596)</u>	<u>(1.973)</u>
		<u>(1.994.596)</u>	<u>(1.973)</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>630.179</u>	<u>590</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>630.179</u>	<u>590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>630.179</u>	<u>590</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.506.105	5.289
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.671.284	1.660
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender		<u>7.177.389</u>	<u>7.020</u>
Likvide beholdninger		<u>4.706</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.182.095</u>	<u>7.025</u>
Aktiver i alt		<u>7.812.274</u>	<u>7.615</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300
Overført resultat		<u>(3.579.743)</u>	<u>(1.585)</u>
Egenkapital	5	<u>(3.279.743)</u>	<u>(1.285)</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	10.654.849	8.399
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		<u>427.168</u>	<u>491</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.082.017</u>	<u>8.890</u>
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>7.812.274</u>	<u>7.615</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	300.000	(1.585.147)	(1.285.147)
Årets resultat	0	(1.994.596)	(1.994.596)
Egenkapital 31. december 2015	300.000	(3.579.743)	(3.279.743)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet tilgodehavende hos tilknyttede og associerede virksomheder med i alt 7.177 t.kr. Som følge af virksomhedernes negative egenkapital er indregning af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	180.735	295
	<u>180.735</u>	<u>295</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	625.000	625
Kostpris 31. december 2015	625.000	625
Værdireguleringer 1. januar 2015	(8.399.073)	(7.226)
Årets resultat	(2.255.776)	(1.798)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	10.029.849	8.399
Værdireguleringer 31. december 2015	(625.000)	(625)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skiffen ApS	Horsens	100 %	(843.791)	(126.954)
Jøla Holding A/S	Horsens	100 %	(9.811.058)	(2.128.822)
			<u>(10.654.849)</u>	<u>(2.255.776)</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.972.793	3.973
Kostpris 31. december 2015	3.972.793	3.973
Værdireguleringer 1. januar 2015	(3.874.052)	(3.379)
Årets resultat	104.270	(495)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	427.168	491
Værdireguleringer 31. december 2015	(3.342.614)	(3.383)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	630.179	590

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tønning Ejendomme ApS	Horsens	50 %	432.437	24.923
Landsbyen ApS	Horsens	50 %	(427.168)	63.830
Markedspladsen ApS	Horsens	50 %	197.742	15.517
			<u>203.011</u>	<u>104.270</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 300.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter som kautionist for Spar Nords engagement med Jøla A/S, Jøla Ejendomme A/S og Jøla Holding A/S.

Selskabet hæfter som kautionist for Sparekassen Kronjyllands engagement med Skiffen ApS.

Selskabet hæfter som kautionist for Sydbanks engagement med Markedspladsen ApS, Brædstrup og Tønning Ejendomme ApS.

Selskabet har herudover ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser.

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Bilstrup